
Strona 1 z 4 

 

 

  

Zarządzenie Nr 159/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok 

 

     Na podstawie art. 257  pkt 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.              

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, poz. 1000,                 

poz. 1366, poz. 1669 i poz. 1693) oraz  § 12 pkt 3 uchwały Nr XLVII/343/2017 Rady 

Miejskiej w Kępnie z dnia 18 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kępno na 2018 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

         W uchwale Nr XLVII/343/2017 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2018 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 1/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 3 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr XLIX/368/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 18 stycznia 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr L/370/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 9/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 stycznia 2018 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LI/380/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 lutego 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 23/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LIII/389/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 22 marca 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 29/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 marca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LIV/396/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 26 kwietnia 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 39/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  



Strona 2 z 4 

 

- zarządzeniem Nr 57/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 maja 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LV/407/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 24 maja 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 63/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 maja 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 75/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 15 czerwca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LVII/412/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 czerwca 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 79/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 czerwca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 82/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 9 lipca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 85/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 13 lipca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 91/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 30 lipca 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LVIII/425/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 9 sierpnia 2018 roku 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 96/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 21 sierpnia 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 103/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LIX/436/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 6 września 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 118/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 10 września 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LX/440/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 27 września 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 129/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 września 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 132/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 5 października 2018 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 134/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 16 października 2018r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  



Strona 3 z 4 

 

- zarządzeniem Nr 135/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 17 października 2018r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 137/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 października 2018r.  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr LXII/445/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 15 listopada 2018 r.                 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 147/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 27 listopada 2018 r.          

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr III/14/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 grudnia 2018 r.                                                

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- zarządzeniem Nr 157/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 21 grudnia 2018 r.          

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

- uchwałą Nr IV/19/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 28 grudnia 2018 r.                                                

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok,  

wprowadza się następującą zmianę: 

 

-  w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem do niniejszego  

      zarządzenia, 

  

 

                                                                  § 2 

 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: J.Ciesielski 

 



Strona 4 z 4 

 

UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 159/2018 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2018 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1/ w planie finansowym Urzędu: 

    a/ w  dziale 801 w rozdziale 80104 w ramach planu finansowego projektu pn. „Tworzenie  

       nowych miejsc, rozszerzenie oferty zajęć oraz podwyższenie kwalifikacji nauczycieli  

       w oddziałach przedszkolnych w Świbie” przesunięto z § 4307 kwoty: 600,00 zł  

       do § 4017 i 350,00 zł do § 4117, z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe  

       pracowników i składki na ubezpieczenia społeczne, 

    b/ w dziale 801 w rozdziale 80113 przesunięto 1.000,00 zł z § 4170 do §4010,  

        z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

    c/ w dziale 921 w rozdziale 92109 przesunięto 1.000,00 zł z § 4260 do § 4300, 

        z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług. 

 

2/ w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w dziale 852  

    przesunięto kwotę 2 000,00 zł z rozdziału 85219 z § 4170 do rozdziału 85228 do § 4300,  

    z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług. 

  

Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.      

Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: J.Ciesielski 


